
 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1K-10 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VAISTINIŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ BEI ĮMONIŲ, 

SUDARIUSIŲ SUTARTIS SU VALSTYBINE LIGONIŲ KASA PRIE SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTERIJOS AR TERITORINĖMIS LIGONIŲ KASOMIS, VEIKLOS 

PRIEŽIŪROS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. lapkričio 8 d. 1K-210 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, 

sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis 

ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 „Dėl Asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine 

ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 3 priedo 4 punktą išdėstau taip:  

 

„4. Stebėsenos rezultatai:  

4.1. rodiklių, pagal kuriuos buvo vykdoma stebėsena, skaičius (vnt.)  

4.2. stebėsenos duomenų pagrindu inicijuotų neplaninių kontrolės 

procedūrų skaičius (vnt.) 

 

4.3. stebėsenos duomenų pagrindu inicijuotų planinių kontrolės procedūrų 

skaičius (vnt.) 

 

4.4. statistinių kortelių (forma Nr. 066/a-LK ir forma Nr. 025/A-LK), 

pagal kurių duomenis buvo vykdoma stebėsena, skaičius (vnt.)  

 

4.5. statistinių kortelių (forma Nr. 066/a-LK ir forma Nr. 025/A-LK), 

kurių duomenys buvo tikslinami, skaičius (vnt.) 

 

4.6. bendros metinės Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

išlaidų asmens sveikatos priežiūros paslaugoms sumos pokytis po 

statistinių kortelių (forma Nr. 066/a-LK ir forma Nr. 025/A-LK) 

patikslinimo (Eur) “ 

 

 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. gruodžio 1 d.   

 

 

 

Direktorė     Jūratė Sabalienė 


